CPF: ***347481**
Data: 01/02/2024

IP com n°: 192.168.0.107
www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=218

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO

EXECUTIVO

Volume: 6 - Número: 176 de 1 de Fevereiro de 2024

DATA: 01/02/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://axixa.to.gov.br/diariooficial.php , podendo

ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 63991055527

E-mail: diariooficialaxixa@outlook.com

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA BENEVALDO, Nº 345, AXIXÁ DO TOCANTINS CENTRO,

CEP: 77930-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura de Axixá do Tocantins

aDOM 1/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 176/2024 - 01/02/2024PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

PROCESSO LICITATÓRIO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 001/2024 -  CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO.

CPF: ***.347.481-** - Data: 01/02/2024 - IP com n°: 192.168.0.107
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=218

aDOM 2/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 176/2024 - 01/02/2024PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
PROCESSO LICITATÓRIO - INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO: 001/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins torna

público a contratação, com fulcro Art. 74,

Inciso II, da Lei Federal 14.133/21, de cantor

consagrado pela crítica especializada e opinião

pública, para apresentação artística realizado no dia

23 de março de 2024. PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 007/2024. INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 001/2024. CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO

TOCANTINS/TO, CNPJ: 00.766.725/0001 -95.

CONTRATADO: MRP10 PROMOCOES ARTISTICAS

LTDA, inscrita sob o CNPJ nº

30.692.154/0001-52, com sede na AV JOAO

MACHADO, 131, CENTRO, cidade de JOAO

PESSOA – PB, CEP 58.013-520, neste ato representada

por ÉDER JACKSON ROCHA BEZERRA,

solteiro, brasileiro, portador do CPF de n°

065.729.314-80, residente e domiciliada em

mesmo endereço: Contratação de show artístico

realizado pelo Cantor Evoney Fernandes,

para Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins - TO.

VALOR: R$ 100.000,00 (cem mil reais).

VIGENCIA: 31/01/2024 à 26/03/2024.

Axixá do Tocantins/TO, 31 de janeiro de 2024.

Sr. Auri Wulange Ribeiro Jorge

Prefeito Municipal

CPF: ***.347.481-** - Data: 01/02/2024 - IP com n°: 192.168.0.107
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=218

aDOM 3/3www.axixa.to.gov.br